
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

 

provedení díla: 

 

projektová dokumentace „Rekonstrukce vnitrobloku Hradební – Dlouhá v Chebu“ 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:   KB Cheb č. ú. 528331/0100 

 zastoupený:    Mgr. Zdeňkem Hrkalem, starostou města 

 

a 

 

   2. zhotovitelem:    Atelier Stoeckl s.r.o. 

  zapsaný v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým Soudem v Plzni spisová značka C 29042 

       se sídlem:    Mikulášská 455/9, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň  

       adresa pro doručování: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 6, 350 02 Cheb 

       IČO:                   02099624 

       DIČ:   CZ02099624 

 Bankovní spojení:  107-5406390267/0100  

 zastoupený:                     Ing. Davidem Kojanem, jednatelem 

 

 
Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené Smlouvy o dílo:  
 

 

Preambule 

 

V průběhu projektové přípravy při projednávání pracovních verzí PD bylo nutné na základě 

požadavku objednatele změnit některé stavebně technické parametry stavby. Z tohoto důvodu 

se přepracovala PD a smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu doby plnění dle 

článku III. odstavce 3.2 smlouvy o dílo. 

 

 

III. 

Doba plnění a dodací podmínky 

Původní znění odstavce tohoto článku ve znění: 
 

3.2.   Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech: 

Zahájení plnění:  ihned po nabytí účinnosti Smlouvy o dílo 



 

Stránka 2 z 2 

 

Předání pracovní verze DÚR k připomínkám:   19.10.2018 

Předání hrubopisu DÚR:    29.10.2018 

Předání pracovní verze DSP k připomínkám:   01.02.2019 

Předání hrubopisu DSP:    11.02.2019 

Předání pracovní verze PDPS k připomínkám:  15.03.2019 

Předání čistopisu PDPS vč. rozpočtu a soupisu prací:  25.03.2019  

Předpokládaný termín vydání SP vč. DIO:   29.04.2019 

 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně předání 

všech náležitostí, např. geodetické zaměření, originály dokladů, digitální nosiče 

s digitální formou dokumentace, předaných zástupci objednatele s předávacím 

protokolem. 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

3.2.   Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech: 

Zahájení plnění:  ihned po nabytí účinnosti Smlouvy o dílo 

Předání pracovní verze DÚR k připomínkám:   19.10.2018 

Předání hrubopisu DÚR:    29.10.2018 

Předání pracovní verze DSP k připomínkám:   01.06.2019 

Předání hrubopisu DSP:    11.06.2019 

Předání pracovní verze PDPS k připomínkám:  15.08.2019 

Předání čistopisu PDPS vč. rozpočtu a soupisu prací:  15.09.2019  

Předpokládaný termín vydání SP vč. DIO:   30.09.2019 

 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně předání 

všech náležitostí, např. geodetické zaměření, originály dokladů, digitální nosiče 

s digitální formou dokumentace, předaných zástupci objednatele s předávacím 

protokolem. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění dodatku 

v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

 

 

   V Chebu dne …………….                      V Chebu dne …………….. 

 

 

 

______________________           ______________________ 

        za zhotovitele         za objednatele 

Ing. David Kojan, jednatel     Mgr. Antonín Jalovec, starosta  


